
II

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai)

REGLAMENTAI

KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) 2022/143 

2022 m. vasario 2 d.

kuriuo panaikinama saugomos geografinės nuorodos „Volailles de Loué“ (SGN) registracija 

EUROPOS KOMISIJA,

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo,

atsižvelgdama į 2012 m. lapkričio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 1151/2012 dėl žemės ūkio ir 
maisto produktų kokybės sistemų (1) ypač į jo 54 straipsnio 1 dalį,

kadangi:

(1) Komisijos deleguotojo Reglamento (ES) Nr. 664/2014 (2) 7 straipsnio 1 dalyje numatyta, kad Reglamento (ES) 
Nr. 1151/2012 54 straipsnio 1 dalies pirmoje ir antroje pastraipose nurodytas registracijos panaikinimas mutatis 
mutandis vykdomas pagal to reglamento 49–52 straipsniuose nustatytą procedūrą;

(2) pagal Reglamento (ES) Nr. 1151/2012 50 straipsnio 2 dalies a punktą kartu su Deleguotojo Reglamento (ES) 
Nr. 664/2014 7 straipsnio 1 dalimi, Prancūzijos paraiška panaikinti saugomą geografinę nuorodą (SGN) „Volailles 
de Loué“ paskelbta Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje (3);

(3) prieštaravimo pareiškimų pagal Reglamento (ES) Nr. 1151/2012 51 straipsnį Komisija negavo, todėl pavadinimas 
„Volailles de Loué“ (SGN) turėtų būti išbrauktas iš saugomų kilmės vietos nuorodų ir saugomų geografinių nuorodų 
registro;

(4) pagal Reglamento (ES) Nr. 1151/2012 54 straipsnio 1 dalies paskutinę pastraipą toks panaikinimas patvirtinamas 
laikantis to reglamento 57 straipsnio 2 dalyje nurodytos nagrinėjimo procedūros;

(5) šiame reglamente nustatyta priemonė atitinka Žemės ūkio produktų kokybės politikos komiteto nuomonę,

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ:

1 straipsnis

Pavadinimo „Volailles de Loué“ (SGN) registracija yra panaikinama.

(1) OL L 343, 2012 12 14, p. 1.
(2) 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos deleguotasis reglamentas (ES) Nr. 664/2014, kuriuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas 

(ES) Nr. 1151/2012 papildomas nuostata dėl saugomų kilmės vietos nuorodų, saugomų geografinių nuorodų ir garantuotų tradicinių 
gaminių Sąjungos simbolių nustatymo, tam tikromis gavimo šaltinių taisyklėmis, tam tikromis procedūrinėmis taisyklėmis ir tam 
tikromis papildomomis pereinamojo laikotarpio taisyklėmis (OL L 179, 2014 6 19, p. 17).

(3) OL C 344, 2021 8 27, p. 10.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2022 2 3 L 24/1  



2 straipsnis

Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse.

Priimta Briuselyje 2022 m. vasario 2 d.

Komisijos vardu
Pirmininkė

Ursula VON DER LEYEN

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 24/2 2022 2 3  


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/143 2022 m. vasario 2 d. kuriuo panaikinama saugomos geografinės nuorodos Volailles de Loué (SGN) registracija 

